

BARN SOM PÅRØRENDE RESSURSNETTVERK AHUS- BYDELER - KOMMUNE

Hensikt: Å komme tidlige inn i familiene, og samhandle før barna begynner å utvise egne symptomer/uhensiktsmessig endring i adferd.

-vedtatt direktørmøte AHUS-bydeler 2016

Elektronisk informasjonsutveksling mellom sykehus og kommune når barn er pårørende/etterlatte og trenger å bli sett og fulgt opp

Barn er opptatt av sine foreldre - Foreldre er opptatt av sine barn

Når det er helseutfordringer kan barn trenge at flere ser dem!



Bistå familien med å informere kommune om familiens situasjon slik at helsesykepleier, lærer eller barnehageleder kan gi en tettere oppfølging.

Send Elektronisk skjema søke opp i DIPS «Barn som pårørende (EDI)»

Bruerveiledning EQS21391 pkt. 4 Mottak Kommune: Søk opp «saksbehandling xx Kommune»

Representanter i ressursnettverket mottar skjema og følger det opp videre



Testperson, Per 010456*49917* (m) - Barn som pårørende

Anal

Barn som pårørende – nødvendig oppfølging i kommune

Gjelder oppfølging av barn/unge 0-18 år når foreldre/omsorgspersoner/søsken mottar helsehjelp i spesialisthelsetjenesten

Informasjon om pasient:

Navn: Per Testperson	Fødselsnr: 010456 49917	Adresse: Kløverenga 25 2000 Lillestrøm	Telefon: 11221122
Fastlege (navn, adresse, telefon): Dag Ulmoen, Bøecksgate 3, 1473 Lørenskog, tlf.		Kontaktperson i spesialisthelsetjenester (navn, adresse, tlf.):	
Kort informasjon om aktuell behandling og helsetilstand:			

Informasjon om barn/unge 0-18 år:

Navn:	Fødselsnr:	Adresse:	Telefon:
Den/de som har foreldreansvar (navn, adresse, tlf.):		Den/de som har daglig omsorg (navn, adresse, tlf.):	
Barnehage/skole (navn, kontaktperson):		Familien ønsker for oppfølging (eks. helsestasjon/helse søster/bh/g/skole/andre):	
Navn:	Fødselsnr:	Adresse:	Telefon:
Den/de som har foreldreansvar (navn, adresse, tlf.):		Den/de som har daglig omsorg (navn, adresse, tlf.):	
Barnehage/skole (navn, kontaktperson):		Familien ønsker for oppfølging (eks. helsestasjon/helse søster/bh/g/skole/andre):	

Vis skjermbildets navn
Vis endringshistorikk...
Bla til forrige tekstdokument
Bla til neste tekstdokument
Se eldre versjon
Tilbake til aktuell versjon
Godkjenn...
Skriv ut...
Lagre
Send
Lukk
Tilbakestill innstillinger i skjema
Lagre innstillinger i skjema

- Eksempel på hva som kan stå på skjema om ønsker for oppfølging:
- Pga. mor/far/søster/bror fortiden har helseutfordringer (depresjon, angst) ønsker vi at helsesykepleier/psykolog;
 - skal ta en prat med xx (barn), slik at hun/han har noen å snakke med om det hun/han opplever
 - Vil informere om at xx (barn) vil bo hos I en tid fremover
 - Tar kontakt med mor/far for nærmere informasjon og samtaler om helseutfordringer i hjemmet



TILBUD I BYDEL STOVNER FOR BARN OG UNGE SOM PÅRØRENDE

- Hva skjer med henvisninger som kommer til oss?

Skolehelsestjenesten for 1- 10. trinn:

Helsesykepleier er lokalisert ved den enkelte skole. Det er også tilknyttet psykolog for hele grunnskolen og lege for barnetrinnet. Skolen og skolehelsetjenesten er to ulike organisasjoner og har taushetsplikt ovenfor hverandre.

Skolehelsetjenesten vgs: Det er en helsesykepleier tilstede 3-4 dager i uken

på Stovner videregående skole,
og psykolog to ganger i uken.

Mulighet for drop-in.

TILBUD I BYDEL STOVNER - FOR BARN OG UNGE SOM PÅRØRENDE

- ▶ Det er et korttids-tilbud hos skolepsykologene; Psykologene har som oppgave å utføre kartleggingsamtaler, støttesamtaler og vurdere tiltak videre i saker det trengs.
- ▶ Veiledning/samtaler med foreldre og lærere kan også være ønskelig. Det innhentes samtykke fra foreldre ifm. informasjonsutveksling med skole.
- ▶ Helsestasjon for ungdom: På helsestasjonen er det et gratis tilbud til ungdom fra 13 – 23 år på mandag (kl 15.00- 19.00) og onsdag (14.30-16.30).

Da er det en helsesykepleier, lege og psykolog tilstede som kan ha samtaler med ungdom om ulike temaer, deriblant vanskelige situasjoner.

Her trengs ikke timebestilling. Vi har taushetsplikt.

TILBUD TIL BARN OG UNGE SOM PÅRØRENDE I BYDEL GRORUD

Elektroniske meldinger kommer til Bestillerenheten i bydel Grorud. De sender informasjon i internposten til seksjonsleder for Helsestasjonen og skolehelsetjenesten som videreformidler meldingen til den aktuelle fagperson som kjenner til familien.

Helsestasjonen og skolehelsetjenesten har jevnlig kontakt med de fleste barn/ungdom og familier i bydelen Grorud.

I helsestasjonen og skolehelsetjenesten finnes følgende faggrupper: lege, fysioterapeut, ergoterapeut, helsesykepleier, og psykolog.

Skolehelsetjenesten for 1.-10. trinn:

Helsesykepleier er lokalisert ved den enkelte skole. Kontaktinformasjon til helsesykepleier skal alltid finnes på skolen sin nettside. oslo.kommune.no

TILBUD FRA BYDEL GRORUD

Helsestasjon for ungdom (hfu)

Åpen onsdager fra 14:00 til 16:30

Fagpersoner tilstede i denne tiden: helsesykepleier, jordmor, lege og psykolog.

Drop-in tilbud.

Timebestilling ved å ringe/sende sms til 92 40 88 34 eller ved å sende e-post til hfu@bgr.oslo.kommune.no.

Det er også mulig å ringe direkte til psykolog

på tlf 95 43 43 34 for å bestille time.

Man kan også kontakte HFU digitalt på helsenorge.no.

Kontaktperson i ressursnettverket Barn som pårørende:

Marianne Vallestrand, Leder i Oslohjelpa bydel Grorud

Tlf: 93 89 94 61 Email: marianne.vallestrand@bgr.

TILBUD TIL BARN SOM PÅRØRENDE I BYDEL ALNA

Hva skjer med elektroniske meldinger i bydel Alna?

O-melding i Gericca som tas imot av hjemmetjenesten og blir lagt til Fagsenter for barn og unge.

Pr i dag er det leder samt en fagperson som har tilgang til å hente opp meldingene. Det er rutine på at dette skal gjøres en gang pr uke. Den som henter opp meldingen ser hva foreldre har samtykket til hvem som skal kontaktes og hva som skal gjøres videre. Registrerer i notat i Gericca om hva som er gjort.

Kontaktperson i ressursnettverket: Filip Dominguez, Fagleder Oslohjelpa

Mobil: 48190758, Sentralbord: 23479347, E-post: filip.dominquez@bal.oslo.kommune.no

Torild Merete Hallen, Fagsenteret telefon: 23479347

E-post: torild.hallen@bal.oslo.kommune.no

TILBUD TIL BARN SOM PÅRØRENDE I BYDEL ALNA

► Fagsenter for barn og unge

- Fagsenter for barn og unge gir råd og veiledning til barn, ungdom (0-18 år) og foreldre som har behov for støtte og oppfølging. Tilbudet er gratis.
- Samarbeider tett med andre tjenester i bydelen.
- Fagsenteret har en koordinerende rolle, og skal sørge for at barn og unge og deres familier får den hjelpen de trenger.
- Kontaktperson i ressursnettverk barn som pårørende er ansatt ved Fagsenter for barn og unge.

► Kontaktinformasjon:

► Sentralbord: 23 47 93 47

► Enhetsleder: Ingejerd Andresen, tel. 908 24 211

► Mailadresse: fagsenter@bal.oslo.kommune.no

► Hjemmeside: <https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/barn-ungdom-og-familie/barnevern-og-foreldreveiledning/familiesenter-og-familiehus/fagsenter-for-barn-og-unge-bydel-alna/#gref>

TILBUD TIL BARN SOM PÅRØRENDE I BYDEL ALNA

Oslohjelpa

Lavterskel psykisk helsetjenester til barn, ungdom og deres familier 0-18 (23) år, samt gravide. Organisert under Fagsenter for barn og unge. Her jobber psykologer, helsesykepleier/miljøterapeut, familieveiledere, spesialpedagog.

Tilbyr individuell oppfølging og gruppetilbud. PMTO, ICDP, Cos, foreldreveiledningsprogram barn med ASF, ungdomsgruppe og gruppe for barn som pårørende.

Grupper for barn som pårørende i alderen 8-12 år, samt sommeraktivitetsuke for barn som pårørende. Også individuell oppfølging til barn som pårørende.

Kontaktinformasjon:

Oslohjelpatelefonen er åpen hverdager kl. 11-15, tel. 940 152 58.

Send mail til Oslohjelpa i bydel Alna: bal-oslohjelpa@bal.oslo.kommune.no

TILBUD TIL BARN SOM PÅRØRENDE I BYDEL ALNA

Helsestasjonstjenesten i bydel Alna

Alna helsestasjon for barn og unge:

Telefon: 23 47 99 00

Mail: alna.helsestasjon@bal.oslo.kommune.no

Nettside: <https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/helsetjenester/helsestasjon-og-vaksine/helsestasjon-for-barn-0-5-ar/alna-helsestasjon/#gref>

Helsestasjon for ungdom

Telefon: 90 75 20 51

Mail: bal.hfu@bal.oslo.kommune.no

Nettside: <https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/helsetjenester/helsestasjon-og-vaksine/helsestasjon-for-ungdom-hfu/alna-helsestasjon-for-ungdom-hfu/#gref>

KOMPETANSEBROEN

Barn som pårørende ressursnettverk

www.kompetansebroen.no

Klikk på «Tema» i meny linjen, deretter «barn og unge», og en kommer til

«barn som pårørende - ressursnettverkssiden